ZARZĄDZENIE Nr 220/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 maja 2005 roku

w sprawie zmiany  układu wykonawczego budżetu Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)   

Wójt Gminy Miejsce Piastowe

z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach 
i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

600

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
100
100

60016

Drogi publiczne gminne
100
100


4110

4170
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
100
100

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
415.957
411.457

80101

Szkoły podstawowe
4.500



4210

4270
Zakup materiałów i wyposażenia

 Zakup usług remontowych
2.500

2.000


80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
411.457



3020

4010

4040

4110

41204210

4240


Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
           28.140

270.050

23.133

57.400

7.860

1.550

600



4410

4440
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
100

22.624


80104

Przedszkola

411.457


3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4410

4440
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

28.140

270.050

23.133

57.400

7.860

1.550

600

100

22.624

758

RÓŻNE ROZLICZENIA

4.500

75818

Rezerwy ogólne i celowe

4.500


4810
Rezerwy

w tym:

- rezerwa celowa oświatowa

   w tym: Szkoła Podstawowa we      Wrocance

4.500

4.500

4.500

851

OCHRONA ZDROWIA
1.000
1.000

85121

Lecznictwo ambulatoryjne
1.000
1.000


4210

4300

6050
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
800

200
1.000

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
200
200

90095

Pozostała działalność
200
200


4300

4410
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
200
200

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
8.000
8.000

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby
8.000
8.000


4170

4300
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
8.000
8.000



Razem
425.257
425.257

§ 2

Załącznik Nr 1 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie szkół.

Załącznik Nr 2 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Załącznik Nr 3 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie przedszkoli.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT

Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 220/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 maja 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Wrocanka

4210

4270
2.500

2.000
2.500

2.000


4.500
4.500

WÓJT

Andrzej Zajdel
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 220/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 maja 2005 roku

Dz.801 Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

ZWIĘKSZENIA

Paragraf
Ogółem
Głowienka
Łężany
M.Piastowe
Rogi
Targowiska
Widacz
Wrocanka
Zalesie

3020
28.140
5.240
5.770
2.550
4.650
2.940
2.160
2.910
1.920

4010
270.050
55.200
56.200
24.630
36.950
28.060
20.850
29.170
18.990

4040
23.133
4.069
4.284
3.835
3.154
2.081
1.800
2.370
1.540

4110
57.400
11.500
11.890
5.580
7.780
5.960
4.470
6.180
4.040

4120
7.860
1.570
1.620
770
1.060
820
610
850
560

4210
1.550





950
200
400

4240
600






400
200

4410
100






50
50

4440
22.624
4.340
4.380
1.950
4.170
1.946
1.946
1.946
1.946












Ogółem
411.457
81.919
84.144
39.315
57.764
41.807
32.786
44.076
29.646

WÓJT

Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 220/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 maja 2005 roku

Dz. 801 Rozdz. 80104 Przedszkola

ZMNIEJSZENIA

Paragraf
Ogółem
Głowienka
Łężany
M.Piastowe
Rogi
Targowiska
Widacz
Wrocanka
Zalesie

3020
28.140
5.240
5.770
2.550
4.650
2.940
2.160
2.910
1.920

4010
270.050
55.200
56.200
24.630
36.950
28.060
20.850
29.170
18.990

4040
23.133
4.069
4.284
3.835
3.154
2.081
1.800
2.370
1.540

4110
57.400
11.500
11.890
5.580
7.780
5.960
4.470
6.180
4.040

4120
7.860
1.570
1.620
770
1.060
820
610
850
560

4210
1.550





950
200
400

4240
600






400
200

4410
100






50
50

4440
22.624
4.340
4.380
1.950
4.170
1.946
1.946
1.946
1.946












Ogółem
411.457
81.919
84.144
39.315
57.764
41.807
32.786
44.076
29.646

WÓJT

Andrzej Zajdel

